[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2016 г.                                                                              № 133
О признании утратившими силу отдельных постановлений главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы

На основании решения Рязанской городской Думы от 27.10.2016 № 425-II                  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,              п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы:
- от 11.07.2008 № 57 «Об Общественном совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства»;
- от 25.11.2008 № 82 «О внесении изменений в состав Общественного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы»;
- от 04.02.2009 № 13 «О внесении изменений в Положение об Общественном совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы»;
- от 26.08.2009 № 77 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 11.07.2008 № 57 «Об Общественном совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства»;

- от 09.09.2009 № 86 «О внесении изменений в Положение об Общественном совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы, утвержденное постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 11.07.2008 № 57»;

- от 04.03.2011 № 15 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 11.07.2008 № 57 «Об Общественном совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства»;

- от 27.06.2013 № 62 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 11.07.2008 № 57»;

- от 23.12.2013 № 129 «О формировании Общественного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы и утверждении его первоначального состава»;

- от 28.04.2014 № 26 «Об утверждении состава Общественного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы»;

- от 14.05.2014 № 34 «О внесении изменений в Положение об Общественном совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы, утвержденное постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 11.07.2008 № 57»;

- от 08.07.2015 № 44 «О внесении изменений в состав Общественного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 28.04.2014 № 26».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                     В.В. Фролов
2